
 

 

UCHWAŁA NR 187/XXXVIII/2017 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077). 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 140/XXIX/2016 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

budżetu Gminy  Kamienica Polska na 2017 rok zmienionej uchwałą nr 166/XXXIV/2017 Rady Gminy 

Kamienica Polska z dnia 27 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą 20 833 229,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 20 622 139,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 211 090,81 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą 19 829 616,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18 797 736,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 031 880,14 zł. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 1 003 613,67 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

kredytów i pożyczek. 

4. Ustala się przychody gminy na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Przychody 

po zmianach wynoszą  660 086,18 zł, w tym: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

160 086,18 zł, 

2) kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 140/XXIX/2016 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2017 rok zmienionej uchwałą nr 166/XXXIV/2017 

Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 czerwca 2017 r.  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 6597



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Szymanek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6597



 

Załącznik do Uchwały Nr 187/XXXVIII/2017 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 listopada 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 533 403,00 0,00 2 236,00 535 639,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 501 100,00 0,00 2 236,00 503 336,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów /prewencja PZU/ 500,00 0,00 2 236,00 2 736,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 074 097,00 0,00 80 669,00 9 154 766,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 592 479,00 0,00 80 669,00 2 673 148,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 425 267,00 0,00 80 669,00 505 936,00 

801     Oświata i wychowanie 389 561,01 0,00 52 104,51 441 665,52 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  286 526,00 0,00 52 104,51 338 630,51 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług/zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 
przez inne gminy/ 20 000,00 0,00 52 000,00 72 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 104,51 104,51 

855     Rodzina 5 030 210,00 0,00 18 000,00 5 048 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6597



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 698 229,00 0,00 18 000,00 1 716 229,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 829 678,00 -16 000,00 4 720,40 818 398,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46 000,00 -16 000,00 0,00 30 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 46 000,00 -16 000,00 0,00 30 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 4 720,40 4 720,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów/opłaty na rzecz gminy-odpady 
pojazdy/ 0,00 0,00 4 720,40 4 720,40 

bieżące razem: 20 480 409,24 -16 000,00 157 729,91 20 622 139,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 0,00 385,60 885,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002   Gospodarka odpadami 500,00 0,00 385,60 885,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 0,00 385,60 885,60 

majątkowe razem: 210 705,21 0,00 385,60 211 090,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6597



 

Ogółem: 20 691 114,45 -16 000,00 158 115,51 20 833 229,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6597



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 187/XXXVIII/2017 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 listopada 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 19077,41 19077,41 19077,41 174,06 18903,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -804,34 -804,34 -804,34 0,00 -804,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18273,07 18273,07 18273,07 174,06 18099,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1030 Izby rolnicze 
przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -804,34 -804,34 -804,34 0,00 -804,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2695,66 2695,66 2695,66 0,00 2695,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -804,34 -804,34 -804,34 0,00 -804,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2695,66 2695,66 2695,66 0,00 2695,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 47500,00 47500,00 47500,00 0,00 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52500,00 52500,00 52500,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
przed zmianą 47500,00 47500,00 47500,00 0,00 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52500,00 52500,00 52500,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 3911039,00 3827420,00 3650839,00 2735930,77 914908,23 0,00 176581,00 0,00 0,00 0,00 83619,00 83619,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3906039,00 3822420,00 3645839,00 2735930,77 909908,23 0,00 176581,00 0,00 0,00 0,00 83619,00 83619,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
przed zmianą 78000,00 78000,00 78000,00 800,00 77200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73000,00 73000,00 73000,00 800,00 72200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 56000,00 56000,00 56000,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51000,00 51000,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 252792,00 248425,50 234285,50 26650,00 207635,50 0,00 14140,00 0,00 0,00 0,00 4366,50 4366,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247792,00 243425,50 229285,50 26650,00 202635,50 0,00 14140,00 0,00 0,00 0,00 4366,50 4366,50 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 247792,00 243425,50 229285,50 26650,00 202635,50 0,00 14140,00 0,00 0,00 0,00 4366,50 4366,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242792,00 238425,50 224285,50 26650,00 197635,50 0,00 14140,00 0,00 0,00 0,00 4366,50 4366,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6597



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 5639626,01 5629626,01 5414026,01 4091332,00 1322694,01 0,00 215600,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5699626,01 5689626,01 5474026,01 4091332,00 1382694,01 0,00 215600,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  
przed zmianą 1404744,00 1394744,00 1354744,00 868297,00 486447,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1464744,00 1454744,00 1414744,00 868297,00 546447,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 98615,00 98615,00 98615,00 0,00 98615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158615,00 158615,00 158615,00 0,00 158615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 148932,21 148932,21 147132,21 54400,00 92732,21 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153932,21 153932,21 152132,21 54400,00 97732,21 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 
przed zmianą 53932,21 53932,21 53932,21 0,00 53932,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58932,21 58932,21 58932,21 0,00 58932,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 
przed zmianą 40086,18 40086,18 40086,18 0,00 40086,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45086,18 45086,18 45086,18 0,00 45086,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 795309,00 795309,00 517624,00 284423,00 233201,00 0,00 277685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1260,00 -1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 794049,00 794049,00 517624,00 284423,00 233201,00 0,00 276425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
przed zmianą 21240,00 21240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1260,00 -1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19980,00 19980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 21240,00 21240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1260,00 -1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19980,00 19980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
przed zmianą 1963227,00 1212227,00 1154227,00 171530,19 982696,81 54000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 751000,00 751000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149800,00 -49800,00 -49800,00 -49800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1813427,00 1162427,00 1104427,00 121730,19 982696,81 54000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 651000,00 651000,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
przed zmianą 474396,36 18250,00 18250,00 0,00 18250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456146,36 456146,36 0,00 0,00 
zmniejszenie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 374396,36 18250,00 18250,00 0,00 18250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356146,36 356146,36 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6597



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 456146,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456146,36 456146,36 0,00 0,00 
zmniejszenie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356146,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356146,36 356146,36 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 164235,97 164235,97 160235,97 158635,97 1600,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49800,00 -49800,00 -49800,00 -49800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114435,97 114435,97 110435,97 108835,97 1600,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 78000,00 78000,00 78000,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48000,00 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18000,00 -18000,00 -18000,00 -18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3900,00 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1800,00 -1800,00 -1800,00 -1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 313682,78 202790,14 81790,14 0,00 81790,14 120000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 110892,64 110892,64 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308682,78 197790,14 76790,14 0,00 76790,14 120000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 110892,64 110892,64 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 127800,00 82265,14 81265,14 0,00 81265,14 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 45534,86 45534,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122800,00 77265,14 76265,14 0,00 76265,14 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 45534,86 45534,86 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 64865,14 64865,14 64865,14 0,00 64865,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59865,14 59865,14 59865,14 0,00 59865,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6597



Wydatki razem: 

przed zmianą 19926480,63 18794600,49 12313251,49 7630249,02 4683002,47 754000,00 5534349,00 0,00 0,00 193000,00 1131880,14 1131880,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -166864,34 -66864,34 -65604,34 -49800,00 -15804,34 0,00 -1260,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19829616,29 18797736,15 12317647,15 7580449,02 4737198,13 754000,00 5533089,00 0,00 0,00 193000,00 1031880,14 1031880,14 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6597



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 187/XXXVIII/2017 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Plan 

 przed zmianą 

Zmiana Plan 

 po zmianie 
1 2 3 4 5 6 

 

 

1 

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych    z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu Unii 

Europejskiej  

 

 

902 

 

 

238 979,85 

 

 

 

- 238 979,85 

 

 

0,00 

 

2 

Wolne środki , o których mowa   

w  art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

950 

 

160 086,18 

 

0,00 

 

160 086,18 

 

 

3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek          

i kredytów na rynku krajowym 

 

952 

 

500 000,00 

 

0,00 

 

500 000,00 

 

 

Przychody ogółem 

  

899 066,03 

 

- 238 979,85 

 

660 086,18 

 

 

1 

Pożyczki udzielone na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

 

 

962 

 

 

238 979,85 

 

 

 

0,00 

 

 

238 979,85 

 

2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów, 

pożyczki długoterminowe - 852 140,00 

kredyty długoterminowe   - 572 580,00 

 

992 

 

1 424 720,00 

 

0,00 

 

1 424 720,00 

 

 

Rozchody  ogółem 

  

1 663 698,85 

 

0,00 

 

1 663 699,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6597


		2017-12-05T11:20:33+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




